nedicti, auctoritate Episcopi Nanceiensis Georgi i Darboy. Prio

ratus hic originem duxit ex Abbat ia de Elavigny dioecesis 

Nanceien., quae et ipsa originem habuit ex antiqua Abbat ia 

de Vergav i l l a , dioecesis Meten., quae saeculo x fundata est 

a Comite Siger ico , Domino de Dürkas te l , et uxore e ius 

Bertha, quaeque usque ad eius eversionem S. Sedi imme

diate subiecta erat. 

Prioratus de Oriocourt constat 16 monialibus choristis-

cum 2 Novitiis et 15 Sororibus conversis cum 2 Noviti is . 

In eo Officiatura choralis iugiter celebratur, ibique, ut E p i -
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scopus occasione Sacrae Visitationis cum gaudio comperit , 

floret regularum observantia virtutumque religiosarum exer

citium. Moniales etiam circiter 20 puellas educandas ad scien

tiam et christianas virtutes informant. 

Ecclesia sub titulo. SSmi Cordis Iesu noviter erecta, sim

p l e x quidem sed decens admodum reperitur. 

Prioratus, etsi paupertatem religiose colit, tamen neces

saria pro sustentatione Sororum possidet. 

Tandem a Gubernio civili recognitionem et personalita

tem iuridicam obtinuit decreto 7 Ianuarii 1905. 

Unde ex omni parte, in quantum fieri potest, existentia 

monasterii et regularis observantia secura videtur. 

Episcopus itaque ad D e i gloriam, Ordinisque Sancti B e 

nedicti decus, ad monialium solatium, in memoriam illustrium 

Abbat iarum antiquae Meten, dioecesis, Sanctitatem Vest ram 

enixe orat, ut Prioratum de Oriocourt Apostol ica auctoritate 

ad dignitatem Abbat ia lem evehere dignetur, cum iuribus et 

privilegiis huic titulo adnexis. 

E t Deus 

Metis, die 25 Ianuarii 1907. 

Wi LLIBRORDUS O. S. B . , Eftfius Meten. 

Vigore specialium facultatum a S S m o Domino Nostro con

cessarum, Sacra Congrega t io Emorum ac Rmorum S. R. È. 

Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et R e 

gularium praeposi ta , benigne facultatem tribuit Ordinario 

Meten, erigendi in Abbat iam enunciatum Pr iora tum, cum 

omnibus iuribus et privilegiis huic titulo adnexis, dummodo 

omnia habeantur quae pro huiusmodi erectione requiruntur 

ad formam sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitu

tionum. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Romae 19 Martii 1907. 

D. Card. FERRATA, Praefectus. 

Ph. Giustini, Secretarius. 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

De dispensatione a residentia nonnullis parochis concessa. 

Rme Dñe uti Frater, 

Cum in formula rescripti qua parochis indulgetur dispen

satio a residentia addita sit clausula « dummodo per idoneum 

substitutum, qui diu noctuque resideat, animarum curae plene 

consultum sit » ; et cum gratia ipsa concessa sit in forma 

commissoria, liquet parochos ipsos non posse a residentia 

abire, nisi prius Ordinarius executioni rescriptum mandave

rit. Haec autem executio subordinata est conditioni de sub

stituto inveniendo qui spondeat residere et animarum curae 

vacare . Itaque in potestate Amplitudinis Tuae est facere 

quod in litteris 24 April is ( i ) poscebas relate ad nonnullos 

( i ) En litterarum textus: 

Eme ac Revme Domine, 

Peracto nuper in hac Malacitana dioecesi parochiarum concursu, providere 

necesse est circa illorum parochorum statum qui, ob diversas rationes, nequeunt 

in ecclesias suas inservire, vel etiam in eis residere. 

Supplices adiunçtae pagellae exprimunt nomina illorum de quibus agitur, 

et ipsorum precibus meas quoque adiungo, et pro Apostolica legis residentiae 

dispensatione, ferventer oro. 

Sed in executione huiusmodi dispensationis semper difficultates suboriuntur, 

ob quarum opportunam solutionem, huic sacrae Congregationi quam reverenter 

•adsto. Saepissime etenim evenit ut parochus, de residentia dispensatus, peregre 

proficiscitur, nihil de aptitudine coadiutoris Praelato pro approbatione offeren

di, nihil de portione fructuum isti assignanda, quae aliquoties congruae susten

tationi non suppeditat, et paroeciam suam, veluti praedium in locationem da

tum, reputans, nihil denique de alio curat nisi de portione relicta sibi sumenda. 

Haec omnia in praxi ab Ordinariis haud facile resolvuntur, eo quod prae

cipue res habenda est cum senibus absentibus et infirmis. 

Plana igitur et facilior infrascripto sterneretur via si in Decreto dispensa

tionis residentiae ab oratoribus postulato, ipsis, ab hac Sacra Congregatione 

stricte imponeretur, ut infra breve tempus (aut si placuerit infra trimestre) a die 

notificationis Decreti, dispensati idoneum coadiutorem Episcopo offerant : de 

Acta S. Sedis, vol. XL, fase. 7. 26 
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parochos a residentia dispensandus. Interim me profiteor 

A . T . Rmae 

Romae , 31 Maii 1906. 

Uti Frater 
R VINCENTIUS Card. Episc . Praenes t , Praefectus. 

C. De Lai , Secretarius^ 

S A L A M A N T I N A 

ONERUM BENEFICII 

De oneribus beneficii part icularibus adimplendis praeferen» 
ter ad onera communia. 

Factispecies. Episcopus Salamantinus refert quod, ex 

14 beneficiatis in sua Cathedrali extantibus, quatuor vocan